

Znak sprawy: SG.271.3.2.2018

Wilamowice, 09.02.2018r

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Rolniczej, Starowiejskiej, Widokowej, Krajobrazowej, Zacisznej w Pisarzowicach – etap I”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r, poz. 1579, ze zm.) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

W załączonej dokumentacji projektowej założono, że studnie kanalizacyjne o średnicy DN 1000 będą zabudowane z polipropylenu (PP). W STWiORB w pkt. 2.3.1 jest opis, że studnie będą zabudowane jako betonowe ale w opisie studni są już z PP. W przedmiarach robót w pkt. 45, 46, 47 przyjęto do wyceny studnie betonowe. Prosimy o wyjaśnienie jakie studnie przyjąć do policzenia ceny ofertowej.

Odpowiedź 1:

Do wyceny należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową - studnie tworzywowe PP.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie przedmiaru robót w pozycjach 15 i 16. W poz. 15 są roboty mechaniczne natomiast w poz. 16 są ręczne ale podstawa kosztorysowa zastosowana jest jako mechaniczne.

Odpowiedź 2:

W pozycji 16 przedmiaru robót należy przyjąć roboty wykonywane ręcznie.

BURMISTRZ

mgr Marian Treliński